Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 17»

МБОУ «СОШ № 17»

ПРИКАЗ

 31.08.2023 №   518                 г. Усолье-Сибирское

Об утверждении

плана работы МБОУ «СОШ № 17»

на 2023-2024 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 №

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№17» на 2023-2024 учебный год по направлениям:

- план работы с родителями;

- план воспитательных мероприятий;

- план мероприятий по военно-патриотическому воспитанию;

- план методической работы;

- план работы библиотеки;

- перспективный план работы педагога-психолога;

- план профориентационной работы;

- план работы социального педагога;

- планы работы методических объединений.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор           О.А. Михайлова